UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto 3 (PER 3)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 05 dias do mês de Agosto de 2021, às 09 horas, foi realizado o exame de seleção de 1 monitor(es) bolsista

para o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) LET131 – Teoria da Literatura I, conforme o  Edital n.º 13, de 26 de

Julho de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-
ficaçãoOral Histórico

Cristiano Durães Evangelista      85    
     

71     
     

78      7º     

Gabriely Rosa Caetano       72   
     

84    
     

78      6º      

Laisa Soares Cardoso       95    
     

64   
     

79,5     Desc.    
 Ana Carolyne Pires Barbosa       80   

     
86   
     

83     4º      

Luís Otávio Rocha Nascimento       70   
     

87    
     

78,5     5º      

Esther Martins de Assis 75 95 85 3º

Maria Fernanda Silva de Assis 85 69 77 Desc.

Celiane da Silva Vieira 95 88 91,5 2º

Bruna Aparecida Cruz de Souza Coelho 92,5 92 92,25 1º

                             

                             

Coordenador
da disciplina Data:     05 / 08 /  2021.

PPO/321/06

		2021-08-05T14:44:33-0300